
PORTARIA PGJ/PI Nº 2622/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e tendo em vista o deferimento da solicitação contida no Memorando nº
005/2018 – SQVT,

R E S O L V E

DESIGNAR os integrantes do Ministério Público do Estado do Piauí abaixo relacionados para
participarem de Ação em alusão à campanha Setembro Amarelo, dia 29 de setembro de 2018, no
Parque da Cidadania, em Teresina-PI, com efeitos retroativos à data mencionada:

NOME MATRÍCULA LOTAÇÃO

Cléia Cristina Pereira Januário Fernandes –
Promotora de Justiça

16173 Secretaria Geral do Gabinete do
Procurador-Geral de Justiça

Emanuely Silva Costa 225 Coordenadoria de Perícias e
Pareceres Técnicos

Mary Sandra Landim Pinheiro 15225 Coordenadoria de Comunicação
Social

Maria Luísa da Silva Lima 151 Coordenadoria de Perícias e
Pareceres Técnicos

Nayrah Helyse Pereira Machado 15220 Assessoria de Planejamento e
Gestão

Núbia de Caldas Brito Pereira 268 Coordenadoria de Perícias e
Pareceres Técnicos

Conceição de Maria Nascimento de Oliveira 1950 2ª Promotoria de Justiça de
Altos

Elvira Alves Figueiredo Neta 366 CAODEC

Márcio Douglas Pereira de Souza 298 Coordenadoria de Recursos
Humanos

Carol Chaves Mesquita e Ferreira 226 Coordenadoria de Perícias e
Pareceres Técnicos

Flávia Letycia de Oliveira 15124 1ª Promotoria de Justiça de
Altos

Jacqueane Aguiar Santos 15330 JURCON



Fernanda Hilka de Brito Coutinho 15074 CAODJI

Francisco Fernando Alves Viana 1953 33ª Promotoria de Justiça de
Teresina

Felipe Veras Fortuna 1874 CAODEC

Lilith Joice Matos Frota Lemos Duarte 15070 CACOP

Jeovana Cristina Marinho Carmo 15313 53ª Promotoria de Justiça de
Teresina

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 04 de outubro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 2622/2018
	R E S O L V E

